I'In" 600 MJI

ACCAM 450.-
3EMEHBIV YAU C )KACMMHOM U LIBETAMMU 450.-
3P/ TPEV KNACCUK 450.-
YITYH JIMMOHYEJTJ10 450.-
CEHYA 450.-
TPABAHOW CBOP 450.-

ABTOPCKUWN YAWU 600 MJI

OBJIEMMXA C UMBUNPEM 630.-
AroaHbI C MATOMU 630.-
KNYBHUYHO-MAHOAPUHOBbIW 630.-
[PAHAT-ATTE/IbCUH 630.-
C/TMBOYHbBIN PUPMEHHbIN 670.-
KODE/HE KOME

2CMPECCO / AMEPUKAHO 40/180M1 200.-
KAMNMY4YNHO 200Mn 290.-
JIATTE 200Mn 320.-
KAKAO C MAPLUMEJINIOY 300Mn 320.-
FOPAYNI LLOKONAL 300Mn 350.-
BAHW/TbHbI PAD 200Mn 390.-
®ET YAUT 200Mn 340.-

i | Jlioboli koghe MoNCHO npuzomMosuUMb HA AAbMEPHAMUEHOM MOJ0Ke +90

NOJIOZHBIE RATIHTRA

NTMMOHAL MAHITO-AHAHAC 3007900 M/ 540/990.-
JTIMMOHAL UNTPYCOBDbI 300/900 M/ 540/990.-
JIMMOHA/L rPAHAT-MAJTUHA 300/900 M/ 540/990.-
RICH KOJMA 330 Mn 320.-
RICH TOHWK 330 M1 3200.-
BOLOA ' A3/HETA3 2507750 M1 320/590.-

®UNPMEHHbI MOPC 200/1000 M1 160/680.-



CONH/TPEL

AMENbCUNHOBBIN ®PELL 200Mn 520.-
COK o0,2/11 210/760.-
LOVE IS 460.-
MUNKWEWK LWOKONAOHbIV 460.-
MUNKLWENK KTTACCUYECKNW 460.-
BESAIKOT0AbHIE KORTEWMM .00 1.7
SK30TUNK ®N33 470.-
ArogHbIV POCCUHU 470.-
O MUNHTBEWMH 200 Mn 440.-
F
CE3OHHBbIE HANMUTKW 200 M.JI
d TMUNHTBEWH BENbIN/KPACHbIA 550.-
d OCEHHUWN TPOT 590.-

-

[ INBO

HEMELLKOE HE®PWJIbTPOBAHHOE 400Mn 520.-
NTAJTTbAHKA ®UPMEHHOE 400Mn 520.-
KJTAPQO 330Mn 630.-
MAWN3ENC BANC OYHKE/b 500 MA 700.-
OPAHLINCKAHEP 500Mn 700.-
BALL B/A 330M7 P e 470.-

* &P - Vtanbanka pekomenayeTt

o -OcTopoxHo, ropsayo!




KOKTEHIIU

KNACCUNYECKUE KOKTENNU

«*® MAPITAPUTA 120 MN

MAPTUHWN ©®MEPO TOHWK 150 MN
OAKXAPT-KOJ1A 220 M1

MAHO KOJTALOA 170 MN

MAW TAWN 170 M

®PEHY 75 120 M1

ABTOPCKUE KOKTEU/TA
NTAJTIbSIHKA CAY3P 160 M1

BAHAHOBbIV TMMJIET 150 MN
ArOAHbIV CONELL 150 MA
TMMOHHbIN TAPT 170 MN
JIMMOHYENO CINMPATLL 150 M1
KNBU-ITNYN CITPATLL 150 MN
MOPH CTAP MAPTUHWM 180 Mn
KJTOBEP KJTAB 150 Mn

NTAJTIBAHO MYJ1J1 180 MN

AMMNEPUTUBHbBIE KOKTENTU

AlMMEPOJIb CIMNPAATL, 190 M
CAPTU CINMPUTLU 190 MN
KAMITAPW CIMPWL 190 MN

HEMPOHW 90 MNn

610.-
630.-
590.-
650.-
590.-

630.-

650.-
650.-
650.-
650.-
650.-
650.-
650.-
590.-

650.-

650.-
750.-
750.-

590.-




HACTOWUKWN OT UTAJTbAHK U

@ JIMNMOHYENINIO 40 MN 300.-
HYEPHAA CMOPOAOVNHA C PO3MAPUHOM 40 Mn 300.-
KUBW JTNYU 40 Mn 300.-
BAHAHOBbIV JTMKEP 40 Mn 300.-
HACTOMKA OT LLUE®-BAPMEHA 300.-
NMPAHAA BULLHSA 300.-
HACTOMKW OT MTANbAHKW 500 M/ 2100.-

Pexomerndyem dodbasumeo aéo

[ PATITIA

CUBOHA JTA TPATIMNA AN MOCKATO 40M/1 710.-

JINKEPDI

«® Y/HAP/ATIEPOJ1Ib/AMAPO ABEPHO/CAPTW 40Mn 450.-

BPAHKA MEHTA 30M/1 490.-
KAMITAPW 4o0Mn 490.-
HOHWMHO BOTAHWUKJT APUHK 30Mn 650.-
MAPTUHWN POCCO / BbAHKO / PUEPO 40Mn 450.-
BUKEHC 40M/ 650.-
® BY/1bOK 40M/ 750.-
MATYCAJTEM COJIEPA 7 40MN 590.-
MATYCAJTEM MNNATUHO 4oMn 530.-

OAKXAPT OPUIOXKNHAJ 40Mn 480.-



TEKWJIA

e DC[1AJIOH BJ/TAHKO 40Mn 650.-
SCITAJTOH PETACALQO 40Mn 750.-
BHUCKH
BAJTNAHTANHC ®ANHECT 40MN 560.-
ON>KEMECOH 40Mn 680.-
O>KM BUM 40Mn 620.-
YNBAC PUTAJT12 JIET 40Mn 930.-
OHOAPC 8 JIET 40Mn 550.-
OHKOAPC YAUT NEWB 40Mn 550.-
OKEHTOLUEH 12 JTIET 40Mn 930.-
BO/IKA
XACKW 4omn 270.-
OPTFAHWUK 40M/1 270.-
LLAPCKAS 40MJ1 380.-
OHETNH 40Mn 460.-
ABCOMHOT KJTACCUK 40Mn 540.-
ABCOJOT MPYLLA/MATUHA 40MN 540.-
KROHbSK
KYPBA3BE VS 40Mn 730.-
KYPBA3bE VSOP 40Mn 930.-

KAK OE NNA KPYA MAPOH VS 40Mn 490.-



BUHHASN KAPTA

110 bOKAJIAM - 125mn
[ IYSbIPbKHW

Ntanna @ [NTPOCEKKO BPYHW cyxoe
Poccus BAJTAKJTABA BPHOT

bEJIOE

Poccnas @@ LHYMPUHKA CEMUNCAM cyxoe

Aprertuna  JIOC APOIbOOC OXKOW
BUHO BJ/TAHKO cyxoe

[loptyranua MAPE
& N'PNJ1b BUHbKO BEPLE n/cyxoe

lepMaHums PUCJTUHT MNETEP MEPTEC n/cyxoe
PUCNNHI XAHC BAMEP B/A n/cyxoe

KPACHOE
ApreHtiHa  JTOC APOIbOOC OXKOWU
BUHO TUHTO cyxoe
NTanns MOHTENNYJ/IbMAHO [ ABPYLILIA
BPYHW CYXOE cyxoe
KbAHTWN SPEMO cyxoe
PO30BOEL

[lopTtyranna MAPE
&IPUJ1b BUHO BEPLAE PO3E n/cyxoe

6350.-
550.-

590.-

550.-

650.-
590.-
620.-

590.-

590.-
590.-

630.-



BHUHHAN KAPTA

[10 BYTBIJIKAM - 7501
[ IY3bIPbKW

NTanus [MPOCEKKO MAPTUHW PO3E cyxoe
ACTN MAPTUHW chanokoe

MPOCEKKO KOJTJTMHOBWIJIE
SKCTPA OPAWU cyxoe

lepmarms @ XAHC BAEP PUCJTNHI 3EKT cyxoe
VIcnanums KABA HYBUAHA 6ptot

DOpaHums PAH/L KKOBE 1531
KPEMAH LE JINMY 6ptoT

6190.-
4950.-

4950.-
4600.-
4100.-

7300.-

MOST&LLAHOOH MMMEPUAN 6ptot 13500.-

FOBEP ®ABbE TPALNCDBOH 6ptoT

bL/IOL

Poccus LUAPOOHE KPACHASA TOPKA
TATNUKNN&ATANTUUKNA cyxoe

OpaHums LLUAB/TN JTOBAHTHOPO cyxoe

Ntanng @@ NOEODOEPEP
KOJIBTEPEHLINO n/cyxoe

TABU NJ1b BAJIEHTUHO,
J1A CKOJ1bKA cyxoe

[MHO T’PUOKNO
KA3A OEDPA n/cyxoe

COABE KJITACCUKO OTTO INMPA cyxoe

12900.-

6500.-
8900.-

5500.-

550K00:-

4500.-
5900.-



BUHHA KAPTA

[10 bY TblVIKAM - 750mn

[epMaHm4 PUNCJTNHI TEBKOPUTPAMWHEP BUHLEP

®OH BALEH n/cnankoe 5500.-
cnaHus AJTbBAPUHDBO JTA TPYYA cyxoe 5500.-
HoBag

3enaHams COBWMHbOH BJTAH APKO BEW cyxoe  4900.-

CLUA LUAPOOHE JTOHI BAPH cyxoe 6500.-
Poccns @ MUHO HYAP TAJTMLIKNI

&FATNLKNIN cyxoe 7500.-
NTanns [MPNMACOIJIE

[MPUMUNTUNBO YEJTO n/cyxoe 4800.-

BAPOJ1O BEJ1b KOJIJIE cyxoe 13000.-
AprentuHa  MAJIBBEK TPATNUYE cyxoe 4900.-

ABCTpUS LLHNPA3 KAMAEH INMAPK n/cyxoe 4900.-



